
本証明書の全部又は一部の無断
転載転用を固くお断りします。 KAKEN

NO  TB-22-007553-lR

圭
日

験 証 明式一〓
ロ

依 頼 者 :浅川武彦様

品  名 :ポ リウレア用プライマーを塗布した本質系ボー ド

試験項目 :燃焼性
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2022年 12月 23日                  東京事業所

Tel(048)‐ 258‐ 9614 Fax(048)‐ 258‐ 3288

*加熱終了後に試料内部でくすぶりが認められ、燃焼面積が拡大した

試 料

記

本証明書に記載の試験結果は供試々料に対するものであり、荷回(ロ ット)仝体の品質を証明するものではありません。
事業所朱印のない証明書については、当財団は一切責任を負いかねますので、念のため申し添えます。 ⑤l鶴

試 験 項 目 試 験 結 果 試 験 方 法

燃

　

焼

　

性

２
分
加
熱

残炎 時 間 (秒 ) 0

JIS L 1091 A-2お長
(45° メックルノヾ―ナ法)準用※

残炎時間+残じん時間 (秒 ) 0

燃焼面積 (cd) 101*

着
炎
後
６
秒
加
熱

残炎時間 (秒 ) 0

残炎時間十残じん時間 (秒 ) 0

燃焼面積 (cd) 23*

加熱終了後のくすぶり※(分 ) 60以上

以 上



本証明書の全部又は一部の無断
転載転用を固くお断りします。 KAKEN

証 明 圭日

依 頼 者 :浅川武彦様

品  名 :ポ リウレア用不燃材を塗布した木質系ボー ド

試験項目 :燃焼性
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2022年 112月 23日

No.  TB-22-007553-2R

埼玉県川□市幸町 1

カケンテス
東京事業所 リ

Tel(048)‐ 258‐ 9614 Fax(048)‐ 258‐ 3288

以 上

記

*加熱終了後に試料内部でくすぶりが認められ、燃焼面積が拡大した

試 料

本証明書に記載の試験結果は供試々料に対するものであり、荷日(ロ ット)全体の品質を証明するものではありません。
事業所朱印のない証明書については、当財団は一切責任を負いかねますので、念のため申し添えます。

試 験 項 目 試 験 結 果 試 験 方 法

燃

　

焼

　

性

２
分
加
熱

残炎 時間 (秒 ) 0

」IS L 1091 A-2お撮
(45°  メッケルバ ナ̈キ碁)準月]※

着炎せず

残炎時間十残じん時間 (秒 ) 0

燃焼面積 (c」 ) 41*

着
炎
後
６
秒
加
熱

残炎時間 (秒 )

残炎時間十残じん時間 (秒 )

燃焼面積 (d)

加熱終了後のくすぶり※(分 ) 5

鶴



本証明書の全部又は一部の無断
転載転用を固くお断りします。 KAKEN

依 頼 者 :浅川武彦様

品  名 :発泡スチロール用不燃材を塗布した本質系ボー ド

試験項目 :燃焼性
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2022年 12月 23日

NO  TB-22-007553-3R

カケンテス
東京事業所

Tel(048)‐ 258‐ 9614 Fax(048)‐ 258-3288

記

*加熱終了後に試料内部でくすぶりが認められ、燃焼面積が拡大した

試 料

本証明書に記載の試験結果は供試々料に対するものであり、荷口(ロ ット)全体の品質を証IIqするものではありません。
事業所朱印のない証明書については、当財団は一切責任を負いかねますので、念のため申し添えます。 鶴

試 験 項 目 試 験 結 果 試 験 方 法

燃

　

焼

　

性

２
分
加
熱

残炎 時 間 (秒 ) 0

JIS L 1091 A-2お撮
(45°  メッケルバ―ナと撮)当諄月]※

残炎時間十残じん時間 (秒 ) 0

燃焼面積 (cd) 58*

着
炎
後
６
秒
加
熱

残炎時間 (秒 ) 0

残炎時間十残じん時間 (秒 ) 0

燃 焼 面積 (cd) 21*

加熱終了後のくすぶ り※(分 ) 4

以 上


